περίοδο της εγγύησης και να υπάρχει κάλυψη για ανταλλακτικά

Ο απινιδωτής και η προμηθεύτρια εταιρεία να διαθέτουν πιστοποιητικά 

σύμφωνα με τις Ευρωπαϊκές οδηγίες, τα

οποία θα μας κατατεθούν

1

2 Επιτοίχιο κουτί απινιδωτή εσωτερικού χώρου με συναγερμό 1

Ο συνολικός προϋπολογισμός είναι επτά χιλιάδες διακόσια ευρώ (7.200,00 €) συμπεριλαμβανομένου 
του ΦΠΑ.

Β. ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

Οι προσφέροντες πρέπει να υποβάλουν, επί αποδείξει, υποχρεωτικά στην ελληνική γλώσσα έγγραφη 
οικονομική προσφορά, μέσα σε σφραγισμένο φάκελο, καθαρογραμμένη χωρίς ξέσματα, σύμφωνα με